平成２９年５月３０日
 各 位

三菱製紙販売株式会社

総務人事部

                  役員の異動に関するお知らせ

当社は平成２９年５月２９日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定しましたのでお知ら
せ致します。
尚、本件は平成２９年６月２７日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会で正式に決定されます。

                      記

１．監査役の異動
 ①新任監査役候補者

[ 新 職 ]             [ 氏 名 ]

                        しゅとう  まさき

     監査役              首藤 正樹     （三菱製紙株式会社
                                        取締役 常務執行役員）

   ②退任予定監査役

[ 新 職 ]             [ 氏 名 ]

                        いたくら かんじ

       ―               板倉 完次     （三菱製紙株式会社 顧問）

２．取締役および監査役一覧（平成２９年６月２７日）

代表取締役（取締役社長） 牛島 光夫
取締役          井上  晃   営業部門担当
取締役          武井 富司  仕入部門担当
取締役          新津 純一  管理部門担当
取締役          森岡 寛司 （三菱製紙株式会社 代表取締役 専務執行役員）
取締役          半田 常彰 （三菱製紙株式会社 取締役 常務執行役員）
取締役          松永 茂生 （三菱商事株式会社 生活流通本部 紙・ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾝｸﾞ部長）
常勤監査役        竹下 義弘
監査役          首藤 正樹 （三菱製紙株式会社 取締役 常務執行役員）
監査役          荻  高宏 （三菱商事株式会社 生活流通本部 紙･ﾊﾟｯｹｰｼﾞﾝｸﾞ部

                                     紙製品ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ）

３．執行役員一覧（平成２９年６月２７日）
社長執行役員 ※     牛島 光夫
常務執行役員 ※     井上  晃  営業開発部・直需一部・直需二部統括、情報用紙部担当
常務執行役員 ※     武井 富司 仕入部・業務部担当
常務執行役員 ※     新津 純一 内部監査室・経営企画室・総務人事部・経理部・
                   情報システム部担当
常務執行役員       西岡  徹  大阪支店長、九州支店統括
常務執行役員       木俣 正美 出版用紙部・産業資材部担当
常務執行役員       稲川 利治 名古屋支店統括、卸商部・東北支店・札幌出張所担当
執行役員         佐々木和宏 大阪支店次長（大阪支店卸商部・大阪支店情報用紙部・

大阪支店産業資材部担当）、九州支店担当
執行役員         新井 和生 名古屋支店長
執行役員         佐野 克美 直需一部・直需二部担当
執行役員         渡邉 成久 営業開発部長
執行役員         梶尾  剛  大阪支店直需部長

※印の執行役員は取締役を兼務。

                                           以 上